проект

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 г.                                  №                                                  п. Новонукутский

О внесении изменений в решение Думы

МО «Нукутский район» от 27 декабря 2019 г.

№ 29 «О бюджете муниципального образования

«Нукутский район» на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, статьей 13 решения Думы МО «Нукутский район» от 27 декабря 2019 г. № 29 «О бюджете муниципального образования «Нукутский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», статьей 27 Устава МО «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Нукутский район» от 27 декабря 2019 г. № 29                 «О бюджете муниципального образования «Нукутский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Думы от 24 января 2020 г. № 1, от 26 февраля 2020 г. № 8, от 27 марта 2020 г. № 14, от 08 апреля 2020 г. № 28, от 30 апреля 2020 г. № 29, от 26 июня 2020 г. № 43, от 14 августа 2020 г. № 51, от 31 августа 2020 г.    № 54) следующие изменения:
1) в статье 1:

а) в абзаце втором цифры «899 589,7» заменить цифрами   «910 950,3»;

б) в абзаце третьем цифры «907 978,5» заменить цифрами   «919 339,1»;

2) приложения 2, 6, 8, 10, 18 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение с приложениями в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального
образования «Нукутский район»

К.М.Баторов

Мэр муниципального образования
«Нукутский район»

            С.Г.Гомбоев